

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2022/23

### Den Ny Musikskole ApS

Bülowsvej 10  
1870 Frederiksberg C

CVR nr. 33382898

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2023

#### **Dirigent**

Michael Schilling

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Den Ny Musikskole ApS  
Bülowsvej 10  
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33382898  
Stiftelsesdato: 1. januar 2011  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Michael Schilling

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. december 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive musikskole.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab viser et overskud på 214.691 kr. Egenkapital andrager 101.020 kr. Denne udvikling anses for at være yderst positiv.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet er lykkedes med at komme igennem i svær periode og har nu fuld fokus på at sælge kerneydelserne - Musikundervisning og udlejning af lokaler. Ombygningen af lokalerne på Bulowsvej har trukket ud og har gjort det svært at tiltrække nye elever samt at leje lokaler ud i det ønskede omfang. Man er dog lykkedes med at øge omsætningen og holde omkostningerne under kontrol hvilket er yderst tilfredsstillende.

Der forefindes en større mellemregning med udviklingsselskabet Leonardo. Der skal i indværende regnskabsår vurderes hvad der skal ske med dette selskab. Det kan betyde at gælden til Den Ny Musikskole ApS ikke kan honoreres og dermed må afskrives. Det vil betyde at egenkapitalen vil blive negativ. Der forventes afklaring herom i starten af 2024.

## Forventet udvikling

Det forventes at den gode udvikling fortsætter i det kommende regnskabsår og især når ombygningen står færdig.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.084.232	982.957
1. Personaleomkostninger	-927.212	-690.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.236	-38.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>122.784</b>	<b>253.999</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	64.188	30.577
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-12.318	-30.774
Andre finansielle omkostninger	-20.151	-25.005
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>154.503</b>	<b>228.797</b>
2. Skat af årets resultat	-70.451	-14.106
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>84.052</b>	<b>214.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	84.052	214.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.052</b>	<b>214.691</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	132.616	166.852
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.616</b>	<b>166.852</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Deposita	113.185	113.185
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>165.185</b>	<b>165.185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>297.801</b>	<b>332.037</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	61.914	61.569
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>61.914</b>	<b>61.569</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	0	136.590
Andre tilgodehavender	2.699.586	1.291.201
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.233
Periodeafgrænsningsposter	1.073	1.002
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.700.659</b>	<b>1.432.026</b>
Likvide beholdninger	115	115
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>115</b>	<b>115</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.762.688</b>	<b>1.493.710</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.060.489</b>	<b>1.825.747</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	81.000	81.000
Overkurs ved emission	343.500	343.500
Overført resultat	-239.428	-323.480
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>185.072</b>	<b>101.020</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.963	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.963</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.675.000	0
Selskabsskat	17.226	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.692.226</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	317.718	303.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.935	871.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	501.775	549.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.180.228</b>	<b>1.724.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.872.454</b>	<b>1.724.727</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.060.489</b>	<b>1.825.747</b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	884.392	668.609
Andre omkostninger til social sikring	20.519	16.846
Andre personalemkostninger	22.301	4.615
	<u>927.212</u>	<u>690.070</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.226	50.340
Skat fra Ejend. selskabet Bülowvej	-86.328	-36.234
Regulering af udskudt skat	139.553	0
	<u>70.451</u>	<u>14.106</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er i årets løb nedbragt med kr. 3.233. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
